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Tiesiog atidarykite failą skaitytuvu, spustelėkite mygtuką „spausdinti“, pasirinkite virtualų PDF spausdintuvą ir spustelėkite „spausdinti“. Jei turite BIN failo skaitytuvą ir jei skaitytuvas gali atspausdinti failą, galite konvertuoti failą į PDF. NEMOKAMĄ ir paprastą naudoti PDF24 PDF spausdintuvą galite atsisiųsti iš šio puslapio.
Kaip konvertuoti BIN failą į disko vaizdą?
Vartotojas gali naudoti MagicISO kaip ISO konverterį.
	Pasirinkite įrankių meniu ir spustelėkite komandą BIN į ISO.
	MagicISO rodo BIN į ISO keitiklio langus.
	Pasirinkite šaltinio BIN failą, kurį norite konvertuoti.
	Pasirinkite išvesties ISO failo pavadinimą.
	Spustelėkite mygtuką Konvertuoti.

Ar „ePSXe“ gali paleisti BIN failus?
Norėdami paleisti žaidimą iš palaikomo formato disko atvaizdo (. BIN, . Norėdami paleisti nepalaikomo formato disko vaizdą, turėsite jį prijungti naudodami atskirą programą ir sukonfigūruoti ePSXe, kad būtų naudojamas virtualus diskas, kuriame vaizdas yra prijungtas į ( Config -> Cdrom -> Configure ).
Ką darote su „Bin and cue“ failais?
BIN ir CUE failas naudojamas disko atvaizdui sukurti ir įrašyti jį į kompaktinį diską arba DVD. Reikalinga speciali programinė įranga. Ši programinė įranga naudojama BIN ir CUE failams įrašyti į aparatinę įrangą, pvz., CD / DVD.
Kaip įrašyti ECM failus PSX?
Žingsniai
	Atidarykite aplanką ir ieškokite „unecm.exe“
	Spustelėkite ir palaikykite ECM failą, tada vilkite jį ant „unecm.exe“ viršaus ir paleiskite.
	Palaukite, kol procesas bus baigtas.
	Kai procesas bus baigtas, langas užsidarys automatiškai, o ECM failas bus BIN failas.

Kaip atidaryti ECM?
ECM failus galima atidaryti naudojant ECM, komandų eilutės programą, kurią sukūrė formato kūrėjas Neill Corlett. Daugiau informacijos rasite toliau esančiame skyriuje Kaip naudotis ECM programa. ECM failai taip pat veikia su Gemc, ECM GUI ir Rbcafe ECM.
Kaip sužinoti, ar turiu blogą ECU?
Variklis užgęsta arba neuždega Kitas blogo arba gedimo ECU požymis yra nepastovus variklio elgesys. Sugedus kompiuteriui, transporto priemonė gali su pertraukomis susidurti su problemomis, tokiomis kaip užgesimas ar uždegimo pertrūkiai. Simptomai gali atsirasti ir išnykti, o jų dažnis ar sunkumas gali nebūti.
Ar ECM galima taisyti?
Pirmasis ir lengviausias būdas taisyti ECM yra, jei kyla problemų dėl maitinimo šaltinio. Dažnai juos gali suremontuoti kvalifikuotas mechanikas arba elektrikas, pašalindamas trumpus jungimus ar blogas jungtis. Tačiau dauguma ECM problemų kyla dėl pačios programinės įrangos klaidos. Tai nėra įprasta.
Kokie yra blogo automobilio ECM simptomai?
Blogas arba neveikiantis ECM gali sukelti bet kurį iš šių 5 simptomų, kad įspėtų vairuotoją apie galimą problemą.
	Įsijungia patikrinimo variklio lemputė. Šviečianti tikrinimo variklio lemputė yra vienas iš galimų ECM problemos simptomų.
	Variklis užgęsta arba užsidega.
	Variklio veikimo problemos.
	Automobilis Neužsiveda.
	Prasta degalų ekonomija.

Ar galiu vairuoti su blogu ECM?
Jei ECM būtų pažeistas arba sugedęs, tai gali sukelti viso variklio problemų, nes jis nebus tinkamai valdomas. Jei variklis valdomas netinkamai, jis neveiks tinkamai ir jūsų automobilis neveiks tinkamai.
Ar ECM ir PCM yra tas pats dalykas?
Terminai PCM (Powertrain Control Module), ECU (Engine Control Unit) ir ECM (Engine Control Module) kartais gali būti vartojami kaip sukeičiamos bendrosios frazės tam pačiam dalykui – variklio/transmisijos sistemos valdymo blokui.
Kiek kainuoja užprogramuoti ECM?
Paprastai tai kainuoja 200–400 USD. Vėlgi, faktinės ECM remonto ir keitimo išlaidos priklausys nuo jūsų automobilio markės ir modelio. Jei variklio valdymo modulį tereikia išbandyti, išanalizuoti ir perprogramuoti, tai jums turėtų kainuoti nuo 150 iki 300 USD.
Ar galiu pats pakeisti ECM?
Atsakymas į klausimą „Ar sunku pakeisti ECM? yra ne! Pačios dalys nėra nebrangios (jei perkate jas iš mūsų!), be to, aukštos kokybės antrinės rinkos ir OEM ECM galite lengvai įdiegti patys.
Kaip sužinoti, ar reikia pakeisti PCM?
7 dažni PCM gedimo simptomai
	Šviečia jūsų „Check Engine“ lemputė.
	Jūsų automobilis neužsiveda arba neužsiveda grubiai.
	Staigus degalų ridos praradimas.
	Nepavyko atlikti išmetamųjų teršalų testo.
	Jūsų variklis trūkčioja arba užstringa.
	Nereguliarus arba atsitiktinis poslinkis.
	Gaunate su PCM susijusį klaidos kodą.
	Ką daryti, jei atsiranda PCM gedimo simptomų.

Kiek laiko užtrunka užprogramuoti ECM?
apie penkiolika minučių
Kiek laiko reikia atjungti akumuliatorių, norint iš naujo nustatyti ECU?
apie 30 sekundžių
Ar atjungus akumuliatorių bus atkurtas automobilio kompiuteris?
Ar atjungus automobilio akumuliatorių kompiuteris bus paleistas iš naujo? Atsakymas yra, galbūt. Trumpam atjungus akumuliatorių, gali nepavykti, nes automobilio kompiuteryje arba ECU vis dar yra šiek tiek srovės. Jei atjungę variklį palauksite daugiau nei 15 minučių, įranga bus nustatyta iš naujo.


				

              

              
                
              
              

              
              
			  Rekomenduojama

            
                  
                    
                    Ar „Crackstreams“ buvo uždarytas?

                  
                  2022
                

                  
                    
                    Ar MC komandų centras yra saugus?

                  
                  2022
                

                  
                    
                    Ar Taliesinas palieka svarbų vaidmenį?

                  
                  2022
                


			  
              
            
              
    
            

          

        

     
      

	  
	  
	  
	  
    
    
      
        
          
            Galimos Kalbos

            
			










































          

        

        
          Populiarios Kategorijos

          
            	
                Atsakymai
              


          
        

        
          Įdomios Straipsniai

          
            
              
                Ar „Crackstreams“ buvo uždarytas?
              

              
                2022
              

            

          

            
              
                Ar MC komandų centras yra saugus?
              

              
                2022
              

            

          

            
              
                Ar Taliesinas palieka svarbų vaidmenį?
              

              
                2022
              

            

          

            
              
                Ar Gacha bus uždrausta 2021 m.?
              

              
                2021
              

            

          

            
              
                Kaip gauti Dramacool programą?
              

              
                2022
              

            

          

            
              
                Kas nužudė Tooką?
              

              
                2022
              

            

          

            
              
                Ar „Netflix“ vidurinės mokyklos DxD yra cenzūruojamos?
              

              
                2022
              

            

          

            
              
                Ar „Hangout“ saugu seksui?
              

              
                2022
              

            

          

            
              
                Kas yra bjauriausias MHA veikėjas?
              

              
                2022
              

            

          

            
              
                Ar Deep Rock galaktika nuobodu?
              

              
                2022
              

            

          

            
              
                Ar Sangwoo tiesus?
              

              
                2022
              

            

          

          
        

      

      
        
          2019 © Copyright. All right reserved. 
		   lt.livingeconomyadvisors.com - 2024 

        

        
      

    
    
    


  
